IIрикАз
JФ 181-од

с. Пелым

о пазпачепшп ответствепного

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Ковтроль исполненпя приказа

за витдмппвздцпю
На осповапии Еорм СанIIиН, в цеJUD( коЕтролlI за витампЕиздшей блюд в школьЕой

1. Назпа.шть ответствеrlЕым за витамиппзацию бдод в цкольцой столовой на 2021-
2022 учебвьй год старшего повара Е.Н.Пстрову.

Ж.В. Апдрова

Е.Н.Петрова

Мупtrциплqыlое бюджетное общеобразовательЕое учреrцеЕпе
<Пелымская средЕяя обцеобразовательная школа),

Дирекгор школы:

С приказом